
TANEX AZ 70

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
nerības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Grīdas mazgāšana:
Lzmazgāt grīdu ar ru
slotu. 

5–
20

 m
L/

L Grīdas rīšana:
Var izmantot
automāskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Grīdas rīšana:
slapjā vai mitrā grīdas
rīšana.

Universāls rīšanas līdzeklis
■ Noņem smērvielas ■ Universāls ■ Bagānāts ar amoniju

Produkta apraksts
■ TANEX AZ 70 ātri un uzcami noņem visu veidu nerumus un ļauj ietaupīt laiku un naudu.
■ Tā lieliskā emulģējošā iedarbība uz eļļām un smērvielām ļauj efekvi rīt un sasniegt pārliecinošus rezultātus.
■ TANEX AZ 70 ir ekonomisks, tas lieliski ra pat viszemākajās koncentrācijās.
■ TANEX AZ 70 ir bez šķīdinātājiem.
■ TANEX AZ 70 ir pakami lietojams un pēc lietošanas atstāj svaiguma sajūtu.

Pielietojuma sfēra
■ Visas lielās telpas, kur higiēna un rība ir ļo svarīga.
■ Izcili piemērots durvīm, skla un plastmasas virsmām, keramiskām flīzēm, lakotām koka vai lakotām metāla mēbelēm,

u.c.
■ Produkts nav piemērots parketam/grīdas seguma dēļiem (eļļoem, vaskoem), kā arī alumīnijam un elektrolīski

oksidētam alumīnijam.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet Drošības datu lapa.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Lesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 712873  10 x 1 L
Pasūjuma Nr. 1112871  2 x 5 L
Pasūjuma Nr. 403961  1 x 10 L

pH vērba 11

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH I Rheinallee 96 I 55120 Mainz I www.wmprof.com I 0049 6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286


